## Istituto Comprensivo Statale "Tisia di Imera"

Via del Mazziere – 90018 Termini Imerese (PA) cod. scuola PAIC8A600B

Tel. 091-8143050 - Fax 091-8112019 - Cod. Fisc. 96024790824

Email: paic8a600b@istruzione.it PEC: paic8a600b@pec.istruzione.it Sito

web: www.tisia.edu.it

I.C.S.- "TISIA D'IMERA"-TERMINI IMERESE

Prot. 0001775 del 21/03/2024

II (Uscita)

## ELEZIONI DEL CONSIGLIO SUPERIORE DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

## OPERAZIONI DI INSEDIAMENTO

(Art. 16 dell'O.M. 234/2023)

Il giorno 21 del mese marzo dell'anno 2024 alle ore 13.00 presso la sede centrale Istituto Comprensivo "Tisia d'Imera" di Termini Imerese, via Del Mazziere s.n.c. si insedia in seduta plenaria la Commissione Elettorale di Istituto, ai sensi dell'art. 16 dell'O.M. 234/2023, per compiere le seguenti operazioni di cui all'ordine del giorno:

- 1. Insediamento della Commissione;
- 2. Elezione del Presidente della Commissione Elettorale.
- 3. Designazione del Segretario

Sono presenti, come da Determina dirigenziale prot. n. 1718 del 20/03/2024, i seguenti componenti designati:

- 1. Messineo Salvatrice Membro Docente
- 2. Scelsa Monica Membro Docente
- 3. Costanza Antonino Membro ATA
- 4. Vitrano Michela Membro ATA

I sigg. ri tutti, all'uopo convocati, accettano la nomina.

Risulta assente , per oggettivo impedimento, il Dirigente Scolastico Prof.ssa Raineri Antonina, in sostituzione è presente, come da atto di Delega prot. 1719 del 20/03/2024, la Prof.ssa Graziano Filippina, primo collaboratore del Dirigente.

La Commissione si insedia formalmente e la Prof.ssa Graziano Filippina prende la parola illustrando le caratteristiche e le funzioni del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione secondo l'O.M. 234/2023.

Dopo aver letto e illustrato l'O.M. 234/2023 si procede alla discussione del secondo punto all'o. d. g. "Elezione del Presidente della Commissione Elettorale".

## Istituto Comprensivo Statale "Tisia di Imera"

Via del Mazziere – 90018 Termini Imerese (PA) cod. scuola PAIC8A600B

Tel. 091-8143050 - Fax 091-8112019 - Cod. Fisc. 96024790824

Email: paic8a600b@istruzione.it PEC: paic8a600b@pec.istruzione.it Sito

web: www.tisia.edu.it

Si procede alla scelta, tra gli stessi componenti, del Presidente individuato nella persona della docente:

Messineo Salvatrice.

Il Presidente designa come segretario la prof.ssa Scelsa Monica.

La Commissione procede alla scelta dello spazio per le votazioni, individuata nell' Aula Magna "C. Cristina", salvo diverse disposizioni successive.

Gli elenchi degli elettori, suddivisi per categoria, verranno inviati entro i termini previsti alla Presidente della Commissione, che provvederà al controllo e alla successiva pubblicazione all'Albo Sindacale.

Compilato, letto ed approvato il presente verbale, la riunione viene sciolta alle ore 13:30.

Il Segretario

Prof.ssa Scelsa Monica

Mon'ce Peeloe

Il Presidente

Prof.ssa Messineo Salvatrice

Salvatrici Messiles